
O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

25 de Junho de 2024

Terça-feira
25 de Junho de 2024
2 - Ano XVII - Nº 2048 Firmino Alves

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NEYXOUZDOTC4MZJBMZCZRD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

                PREFEITURA MUNICIPAL DE FIRMINO ALVES  
    ESTADO DA BAHIA 

Praça Pompílio Céo, 02, Centro - CEP 45.720-000 – Firmino Alves 
CNPJ: 13.752.415/0001-63 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2024 

O MUNICÍPIO DE FIRMINO ALVES COMUNICA A ABERTURA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2024, PARA 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DA QUADRA POLIESPORTIVA NO POVOADO DE PONTO 
DE ASTÉRIO, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E INFRAESTRUTURA. INÍCIO DA 
SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS 10/07/2024 ÀS 08:30H. O EDITAL ENCONTRA-SE À DISPOSIÇÃO DOS 
INTERESSADOS NO ENDEREÇO, WWW.LICITANET.COM.BR, REGIDA PELA LEI FEDERAL N° 14.133, DE 01 
DE ABRIL DE 2024, DECRETO N° 10.024/2019 SUAS ALTERAÇÕES E DEMAIS NORMAS QUE REGEM A 
MATÉRIA. O PREGÃO SERÁ REALIZADO EM SESSÃO PÚBLICA ON LINE POR MEIO DE RECURSOS DE 
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO – INTERNET, ATRAVÉS DO SITE WWW.LICITANET.COM.BR MEDIANTE A 
INSERÇÃO E MONITORAMENTO DE DADOS GERADOS OU TRANSFERIDOS PARA O APLICATIVO, 
CONSTANTE DA PÁGINA ELETRÔNICA DA LICITANET. 
 
Início da sessão de disputa de preços: 10/07/2024 às 08:30 horas.  

Informações pelo e-mail licitacaofalves@gmail.com,  ou na sede da Prefeitura Municipal de Firmino Alves, 
localizada na Praça Pompilio Ceo, 02, Centro onde poderá ser adquirido o Edital. Sinval Santos Barreto. Pregoeiro 
Oficial. Firmino Alves, 25 de Junho de 2024. 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIRMINO ALVES


